
 
 

UCHWAŁA NR XX/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465, 1572, 1907,1940), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), Rada 
Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 489 426 zł z tytułu dotacji z Urzędu 
Wojewódzkiego na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 – zadanie pn. 
”Budowa awaryjnego ujęcia wody na działce nr 1157/3 w m. Niemstów – wspólny system odpornościowy 
trzech gmin – etap I” 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 542 726 zł, w tym z tytułu: 

1) Wykonanie płyty odbojowej wokół budynku dawnej plebani w Cieszanowie  15 000 zł 

2) Wykonanie odwodnienia na osiedlu w Niemstowie  18 000 zł, 

3) Zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury - Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie o kwotę 
20 300 zł,  (zgodnie z pkt 1 i 7 wniosku), 

4) Realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 – zadanie pn. ”Budowa 
awaryjnego ujęcia wody na działce nr 1157/3 w m. Niemstów – wspólny system odpornościowy trzech 
gmin – etap I”   489 426 zł 

2. Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej w planie wydatków przeznaczonych na realizację zadania 
wieloletniego pn.”Przyjazny e-Urząd w Cieszanowie”  przenosząc plan w wysokości 10 000 zł z wydatków 
inwestycyjnych na wydatki bieżące 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 53 300 zł,  z tytułu: 

1) Prac związanych z opracowaniem Planów Zagospodarowania Przestrzennego dla Miasta i Gminy 
Cieszanów   38 300 zł, 

2) Realizacji zadania pn. Przebudowa spichlerza w Nowym Siole   15 000 zł, 

4. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wsi Dąbrówka poprzez rezygnację z zadania pn.: „Remont 
świetlicy wiejskiej w Dąbrówce”” – 14 289,17 zł,oraz uchwalenie nowych zadań pn.: 

a) „Wymiana drzwi wewnętrznych w świetlicy wiejskiej”  4 300 zł 

b) „Zakup stołu bilardowego do świetlicy wiejskiej”   4 400 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3249



c) „Zakup garażu blaszanego 3x5m”   2 700 zł 

d) „Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Dąbrówka”   1 000 zł 

e) „Zakup sprzętu AGD do świetlicy”   1 889,17 zł 

5. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, 2, 3 i 4 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3249



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/133/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XX/133/2025 
Data podjęcia 2025-07-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 489 426,00 

 75414  Obrona cywilna 489 426,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 489 426,00 
  Razem: 489 426,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3249



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/133/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 

Nr dokumentu XX/133/2025 

Data podjęcia 2025-07-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
710   Działalność usługowa -38 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -38 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 300,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -30 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 8 400,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 600,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 400,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 489 426,00 

 75414  Obrona cywilna 489 426,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 426,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 700,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 300,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 300,00 

 92120  Ochrona zabytków I opieka nad zabytkami  0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Spichlerz -15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Plebania 15 000,00 
 92195  Pozostała działalność -3 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 289,17 
  4270 Zakup usług remontowych -14 289,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 

Razem: 489 426,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3249


	UCHWAŁA NR XX/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4
	lit. d w § 2 ust. 4
	lit. e w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-08-04T12:10:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




